ciam huili corripuisti sermone. **J**uda oscu-
lo filius hois tradis. **S**ed procho dolor ille
nec veritus iusticia. nec mollitus p amicitia.
nequaquam man? suas a grauissimo con-
tinuit scelere. s factus dux comitatuū ma-
lor qui pors fuerat aploz. dedit eis signū
dices. **Q**uicumq; osculat? fuero. ipē est te-
nere eū. **Q** neq; sumū discipulū. in pijsimū
magistz. **Q** seruū pfidissimū in dñm fide-
lissimū. **Q** mirāda pietas. q; magnifi-
ca patientia illa tua. **I**hesu pijsime. mi-
tissime. q; in tanta psecutiōe. et fraudulen-
ta traditōe. nō es oblit? veter? amicitie et
dulcedis. s p grādi iniuria bñficiū impēdi
sti sanitat?. dū mutilatā a disciplo aure ser-
ui pōtificis. sacre manus tue tactu curasti
ipm; defensorē tuū. **P**etrū ab inuadētuz
lesione ppsculisti. dicens. **C**ouerte gladius
in locuz suuz. **Q**uicē quē dedit mihi p̄. nō
bibā illū. **Q**uia sic oportet fieri. **O**bscuro
nunc reus meus. largire mihi fragili cola-
mo. ampliozē patiētiā in casib? aduersis

ne repentina ira me superet. nec ulciscendi passio ad reddendam increpationem inflammet. quam pertrahantium super me ruunt insultus. aut aliqua mihi obijciunt te quibus me estimo innocentem. Da non timere arguentem. sed in bono increpationes recipere. et illum amicum meum reputare. qui durius me arguit et percutit. Non mihi oriat indignatio te austeritate monstrata. nec iniuste offensionis recordatio in me moeretur. Sed tua benignissima malorum tolerancia. ad voluntaria roboret patientiam cum desiderio adhuc reteriora pro amore tuo patiendi.

Coerceda captio et deductio domini Iesu

Benedico et gratias ago tibi domine Iesu. tu spes sanctorum. et turris fortitudinis eorum. in omni tribulatione pro tua violenta ab odiosis hostibus captivatio. per audaci manu sacrilegarum in te

tionē querētūz te tenere. p̄ toruo eoz con-
tra te inspectu. ⁊ minaci armatoz clamo-
re. p̄ festina ⁊ cōfusina reductōe. ac inhone-
sta illa tractatōe. cuz lesua stimulatione.
quā a vilissimis. ⁊ obiectis histrionib⁹ cuz
furioso tumultu p̄tractus es ad mortem
fugietibus carissimis discipulis tuis. et a
longe respiciētibus cum graui luctu atqz
merore. Rex reguz dñe q̄ creaturis om̄i-
bus dñaris. et solus inter mortales liber
existis. quō te sic pater⁹ violenter capi ab
iniq̄s manibus. ⁊ tā viliter reduci ab ho-
minibus q̄s ip̄e creasti. et q̄bus bonū semp
fecisti. Deu q̄ graue in te cōmissuz est faci-
nus. q̄ tenere tue om̄ipotētie terogatū. dū
liberator aiay. funibus astringer⁹ damna-
toz. et q̄ purus es ab om̄i pctō captiuus
duceris tanq̄ pessim⁹ latronū. Sed hec pa-
tiētissime voluisti p̄pter nos sufferre. sum-
me virtutū artifex. Jesu pijsissime. ad dādūz
singularis māfuetudinis exēplum. vt ad-
impleres euidentissimū illud Esaiē v̄bz

Sicut ouis ad occisionem ducet. et sicut
agnus coram rodente se obmutescet. et non
aperiet os suum. oblatum est quia ipse voluit
Compatere nunc anima mea super dolore
et captiuitate amantissimi domini dei tui
omnia haec propter peccata tua voluntarie pa-
tientis. **G**emisce. profunde. et lamentum ma-
tescant oculi. quod tamen indigne tractat pro te
unicus filius dei. **V**ide quod faciunt impudē-
tissimi canes impij iudei. **E**n tenet **J**esus
captiuus. et ligatus ducunt ad **A**nnam et
Layphā principem sacerdotum. **E**t ille non
resistit dum capitur. non murmurat cum li-
gatur. non recalcitrat cum ducitur. non male
dicit dum trahitur. sed vadit ut mansuetus
tacet ut agnus. sequitur ut innocens. patitur
ut humilis. **N**unc precor te deus meus. ut
huius dolende captiuitatis tue acerbitas.
frequenter ad cordis mei intima veniat. et
maxime in matutinali tempore. ad sancte orationis
feruorem me excitet. omnem torporem repe-
lat. alacrem atque vigilē in laude tua perse-

rare faciat. vt saltez aliquid laboris tui re/
donem caritati. qui pro me nocturno tem/
pore natus. nocturno tempore traditus. cap/
tus. ⁊ funibus ligat⁹ iuisti. **E**ro ergo me/
mor nocte nominis tui domine. pensando
quanta passus sis pro me vilissimo pecca/
tore. **D**ura vincula tua. libertate vera mi/
hi preteant. ab inutili euagatione me res/
stringant. ⁊ in seruitio tuo sub firma disci/
plina conseruent. **N**ō sit mihi difficile me
ipsuz frangere ⁊ relinquere. sed libenter ius/
sa maiorꝫ p obedientie tramitatez sequar.
nec verear duci quo nō volo. dum mō tibi
gratuz sit quod iubet. **N**unq̄ rebellis inue/
niar. nunq̄ litigiosus. non audax. non cla/
mosus. sed pius tractabilis paratus. ⁊
non turbatus. vt custodiam mādata tua
et cum humili deuotione sancte ecclesie ri/
tus obseruē. ⁊ ceremonias. **I**ndiina cerui/
cem meam sub institutis regularibus. et
manus meas laboribus in ecte sanctis. va/
gari ⁊ ociari absurdū sp̄ sit viuere sub rigo

re. ⁊ passiones pprias vincere. summe terribile
terabile mihi duro ⁊ indomito efficiatur.
et tue captiuatōni et vinculatōi in modico
passu p interiorē conformitantē valeā
correspondere

Derelictio dñi Iesu et fuga apostolorum

Benedico ⁊ grās ago tibi dñe ihu
xp̄. pastor bone. magr̄s benignus
p tua maria derelictōe seu desola
tōe illa extrema necitate. qñ ab oib⁹ discipulis
⁊ notis tuis. inter hostes seuissimos
fuisi solus derelictus. Nam fratres tui ⁊
amici specialissimi q̄ p te mori: ⁊ aiam da
responderant. adueniēte necessitatis arti
culo. oēs simul. te deserto. fugā acceperūt.